Textul mentiunii expeditiei este identic Cu cel din privilegiul dat in 2 noiembrie 1332
(vezi nr. 23.).

25 1332 noiembrie 26.

Karolus, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie,
Lodomerie, Comanie, Bulgarieque, rex, princeps Salernitanus, et honoris ac
Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam presentibus,
quam futuris, presentem paginam intuentibus, salutem in eo, qui regibus
dat salutem.

Cum bene meritis favor debitus impenditur, et fideliter obsequentibus
iuxta exigentiam in muneribus donativis digna merces attribuitur, attribu-
taque peremnali fulcimento firmata, illese conservatur, deus placari creditur,
et subditi ad amphora fidelitatis studia provocantur, spe ac desiderio consi-
milis retribucionis, vel eciam amplioris.

Proinde, ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire quod
vir magnificus, comes Paulus, iudex curie nostre, et magister Laurencius,
comes de Zarand, filii Simonis de Mortun, dilecti nobis et fideles, ad nostre
serenitatis accedendo presenciam, quinque litteras nostras, omnino patentes,
sub impressione novi et authentici sigilli nostri omni equitatis tramite, ut
in earum locis insequentibus lucidius experimetur, super facto possessionis in
Theotonico, Praytunpron vocate, et, in Hungarico, Sceleskuth, tam per modum
nostre donacionis, quam per formam litis et concordie, pecuniariis solucio-
nibus factis, habitas et confectas, presentarunt ; petentes nos humiliter et
devote, prece subiectiva, ut ad maiorem et tutiorem conservacionem iuris
ipsorum in unum locum aggregare, et easdem nostro dignaremur privilegio
confirmare. Quarum unius tenor talis est: <Urmeazd actul lui Carol Robert,
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regele Ungariei, din 20 iulie 1332 Fejér, V11113, 612-620>. Item secunde
talis est: <Urmeazii actul lui Carol Robert, din 17 august 1332 ibidem, 623>.
Item tercie talis est: <Iirmeazd actul lui Carol Robert, din 12 august 1332
ibidem, 607-612>. Item quarte: <Urmeazii actul lui Carol Robert, din 22
iulie 1332 ibidem, 605-607>. Item quinte: <Urmeazd actul lui Carol Robert,
din 22 iunie 1332 ibidem, 604-605>.

Nos, itaque, qui ex officio suscepti regiminis nostri metiri et pensare
debemus merita singulorum et unicuique, iuxta exigentiam suorum merito-
rum, manu largiflua premia donativa attribuere tenemur, ut eo exemplati
alii ad fidelitatis obsequia fervencius invitentur, attendentes iuri consonas
peticiones, et in memoriam revocantes preclaras fidelitates et servitiorum exi-
mia merita, que nobis idem comes Paulus, iudex curie nostre, et magister
Laurencius, comes de Zarand, filii Symonis, in diversis expedicionibus nostris,
prosperis et adversis, cum omni fidelitatis studio /audabiliter impenderunt,
et specialiter, cum exercitum nostrum, regio edicto convocatum, movissemus,
et quedam confinia regni nostri, que in terra Transalpina, per Bazarab, filium
Thocomerii, scismaticum, in nostrun-i et sacre corone non modicum dero-
gamen detinebantur, adissemus, idem Bazarab, infidelis Olacus noster, ma-
ligno inductus consilio, non verens, nec attendens, ut qui naturali domino
resistere moliuntur, divinis dispositionibus manifeste videntur obviare, sua
maleficia, in mentis secreto concepta, in opus perducere non expavit, et se
nostre maiestati sediciose et prodicionaliter opposuit, ausu temerario, prelian-
do, ubi non paucorum regni nostri nobilium, mere fidelitatis fervore preful-
gencium, capita necis periculum subierunt, ubi muitorum regnicolarum fide-
litates indicibilis sanguinis commu effusio patefecit, ubi non modice capti-
vationes, tormentationes, excidia et rerum pericula Hungarice nacionis
extiterunt; idem magister Laurencius, virtutem virtuti accumulans, ut vir
strenuus et miles intrepidus, viriliter dimicavit ; cuius milicie argurnentum
rubrica proprii sanguinis et cruoris nimia effusio demonstravit, nam nobis
et regni nostri baronibus cernentibus, in manu sinistra incurabiliter extitit
vulneratus. Quid plura?